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Anzahl Meldungen, Abschnitt 4
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Verein  Land Teilnehmer Abs.4
Club Ile de France FRA   7/  5  22/  2
Ealing SC GBR   2/  4  12/  3
El Zohour Swimming Team EGY   0/  1   1/  0
ELITE SWIM SPORTING TEAM KUWAIT KUW   1/  1   3/  0
Mansoura Gazert Elward Sporting Club EGY   0/  1   1/  0
MKS Trojka Lodz POL   2/  2   8/  0
Olympia Sports Club Dumuit EGY   0/  0   0/  2
Sunddeild Fjölnis ISL   0/  2   3/  0
Swim Ireland ULSPC IRE   0/  3   6/  1
Warrender Baths Club GBR   4/  0   4/  4
Gesamt für den Verband   16/  19   60/ 12

Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
SG HT16 Hamburg 5757   0/  1   1/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    1/  0

Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
DSW 1912 Darmstadt e.V. 4956  13/  6  31/  4
Erster Offenbacher SC 5190   3/  2   6/  3
SC Wiesbaden 1911 4950   0/  1   1/  0
SG 1886 Weiterstadt 5257   2/  0   2/  0
SG Wetterau 4949   1/  0   1/  0
TSG Darmstadt 4991   1/  1   4/  0
TV 1862 Langen e.V. 5377   2/  0   3/  0
WSV Großkrotzenburg 4856   1/  0   1/  0
Gesamt für den Verband   23/  10   49/  7

Thüringer Schwimmverband (LSV-Nr.: 16)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
DLRG - Weimar e.V. 5040   0/  1   1/  0
Erfurter SSC 5555   0/  1   1/  0
SG Gotha-Arnstadt (G) 5260   1/  0   3/  0
SV Gera 3256   0/  1   1/  0
Gesamt für den Verband    1/   3    6/  0
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Schwimmverband Württemberg (LSV-Nr.: 18)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
Neckarsulmer Sport - Union 6488   1/  1   4/  0
SV Bietigheim 2500   0/  1   2/  0
Gesamt für den Verband    1/   2    6/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.4
Alle Vereine   41/  35  122/ 19
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Abschnitt 4 - Samstag 02.07.2016
  Einlass: 15:30 Uhr | Einschwimmen: 15:30 Uhr | Kampfrichter: 16:15 Uhr | Beginn: 17:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 107 - 50m Rücken weiblich (Finale) (1 Lauf) (ca. 17:00 Uhr)
Wettkampf 108 - 50m Rücken männlich (Finale) (1 Lauf) (ca. 17:00 Uhr)
Wettkampf 111 - 50m Schmetterling weiblich (Finale) (1 Lauf) (ca. 17:01 Uhr)
Wettkampf 112 - 50m Schmetterling männlich (Finale) (1 Lauf) (ca. 17:02 Uhr)
Wettkampf 113 - 200m Lagen weiblich (Finale) (1 Lauf) (ca. 17:03 Uhr)
Wettkampf 114 - 200m Lagen männlich (Finale) (1 Lauf) (ca. 17:06 Uhr)
Wettkampf 115 - 200m Freistil weiblich (Finale) (1 Lauf) (ca. 17:08 Uhr)
Wettkampf 116 - 100m Freistil männlich (Finale) (1 Lauf) (ca. 17:11 Uhr)
Wettkampf 117 - 100m Brust weiblich (Finale) (1 Lauf) (ca. 17:12 Uhr)
Wettkampf 118 - 200m Brust männlich (Finale) (1 Lauf) (ca. 17:14 Uhr)
Wettkampf 119 - 200m Rücken weiblich (Finale) (1 Lauf) (ca. 17:17 Uhr)
Wettkampf 120 - 100m Rücken männlich (Finale) (1 Lauf) (ca. 17:20 Uhr)
Wettkampf 121 - 100m Schmetterling weiblich (Finale) (1 Lauf) (ca. 17:21 Uhr)
Wettkampf 122 - 200m Schmetterling männlich (Finale) (1 Lauf) (ca. 17:23 Uhr)
Wettkampf 23 - 4x100m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 17:25 Uhr)
Wettkampf 24 - 4x100m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 17:30 Uhr)
Abschnittsende (ca. 17:39 Uhr)

Wettkampf 107 - 50m Rücken weiblich (Finale)
abgem. Romane Simonetti  1999 Club Ile de France 00:32,31

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Johanna Funk  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:34,32
Bahn 3 Manon Battot  2000 Club Ile de France 00:33,41
Bahn 4 Lea Lücke  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,29
Bahn 5 Maelle Lecanu  1999 Club Ile de France 00:30,97
Bahn 6 Marlene Hirschberg  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:31,16
Bahn 7 Brodie Judge  2001 Ealing SC 00:32,51
Bahn 8 Ellen Smith  2002 Warrender Baths Club 00:33,93
Bahn 9 Miriam Nosper  1994 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:34,70

Wettkampf 108 - 50m Rücken männlich (Finale)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 baptiste Leger  1999 Club Ile de France 00:28,55
Bahn 3 Jakub Balcerak  2000 MKS Trojka Lodz 00:27,94
Bahn 4 Alan Corby  1997 Swim Ireland ULSPC 00:27,80
Bahn 5 Kristinn Þórarinsson  1996 Sunddeild Fjölnis 00:27,60
Bahn 6 Lukas Löwel  1990 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,67
Bahn 7 Jahrel Murphy  1999 Ealing SC 00:27,87
Bahn 8 Souhaiel Chatti  2000 Club Ile de France 00:28,39
Bahn 9 Alexander Engels  2000 Erfurter SSC 00:28,98
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Wettkampf 111 - 50m Schmetterling weiblich (Finale)
abgem. Romane Simonetti  1999 Club Ile de France 00:29,44

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Franziska Edelmann  1995 TSG Darmstadt 00:30,37
Bahn 3 Luisa Marie Kempe  1992 Erster Offenbacher SC 00:29,62
Bahn 4 Helena Zink  1999 SG Gotha-Arnstadt (G) 00:29,51
Bahn 5 Selina Celar  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,38
Bahn 6 Lea Lücke  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,44
Bahn 7 Lucy Thornton  1999 Ealing SC 00:29,59
Bahn 8 Rose-Alexia Gamer  1999 Club Ile de France 00:29,86
Bahn 9 Kim Kremer  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,55

Wettkampf 112 - 50m Schmetterling männlich (Finale)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hubert Szablowski  2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:26,65
Bahn 3 Chris Djordjevic  1993 Erster Offenbacher SC 00:26,48
Bahn 4 Julius Flohr  1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:25,99
Bahn 5 Stefano Razeto  1986 Erster Offenbacher SC 00:25,71
Bahn 6 Mustafa Abdelrahman  1996 SG HT16 Hamburg 00:25,85
Bahn 7 Jannes Richter  1999 DLRG - Weimar e.V. 00:26,28
Bahn 8 Karim Adel Maher Zakaria  1997 El Zohour Swimming Team 00:26,54
Bahn 9 Eduard Rednic  1996 Ealing SC 00:26,65

Wettkampf 113 - 200m Lagen weiblich (Finale)
abgem. Lucy Thornton  1999 Ealing SC 02:34,52

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Libby Simpson  2002 Warrender Baths Club 02:35,79
Bahn 3 Anna Elendt  2001 TV 1862 Langen e.V. 02:34,25
Bahn 4 Marlene Hirschberg  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:30,78
Bahn 5 Maria Filopoulou  1991 ELITE SWIM SPORTING TEAM KUWAIT 02:24,12
Bahn 6 Romane Simonetti  1999 Club Ile de France 02:27,26
Bahn 7 Dominika Kowalska  2000 MKS Trojka Lodz 02:33,03
Bahn 8 Lila Langlais  2000 Club Ile de France 02:34,40
Bahn 9 Katie Goodburn  2003 Warrender Baths Club 02:36,05
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Wettkampf 114 - 200m Lagen männlich (Finale)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jan Kalusowski  2000 MKS Trojka Lodz 02:15,72
Bahn 3 Julius Flohr  1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:13,25
Bahn 4 Valentin Schultz  1998 TSG Darmstadt 02:12,33
Bahn 5 John Britton  1995 Ealing SC 02:10,55
Bahn 6 Alan Corby  1997 Swim Ireland ULSPC 02:10,75
Bahn 7 Lukas Kraft  1998 SV Bietigheim 02:13,24
Bahn 8 Thomas Boursac Cervera Lortet  1999 Club Ile de France 02:13,33
Bahn 9 Souhaiel Chatti  2000 Club Ile de France 02:17,09

Wettkampf 115 - 200m Freistil weiblich (Finale)
abgem. Carolin Albers  2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:13,42

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Natalie Wöltinger  2000 WSV Großkrotzenburg 02:15,82
Bahn 3 Brodie Judge  2001 Ealing SC 02:12,41
Bahn 4 Bente Fischer  1997 Neckarsulmer Sport - Union 02:09,77
Bahn 5 Mathilde Barat  1999 Club Ile de France 02:09,04
Bahn 6 Reva Foos  1993 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:09,26
Bahn 7 Selina Celar  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:11,87
Bahn 8 Lesy Celini  1999 Club Ile de France 02:12,62
Bahn 9 Patrizia Maus  2000 SG Wetterau 02:16,73

Wettkampf 116 - 100m Freistil männlich (Finale)
abgem. Daniel Pinneker  1999 Neckarsulmer Sport - Union 00:53,08

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hilmar Smári Jónsson  1994 Sunddeild Fjölnis 00:55,41
Bahn 3 Ante Dany  2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:55,21
Bahn 4 Jakub Balcerak  2000 MKS Trojka Lodz 00:54,71
Bahn 5 Joseph Mooney  1997 Swim Ireland ULSPC 00:53,67
Bahn 6 Julius Flohr  1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:54,37
Bahn 7 Samy Boutouil  2000 Club Ile de France 00:55,04
Bahn 8 Chris Djordjevic  1993 Erster Offenbacher SC 00:55,23
Bahn 9 Josif Miladinov  2003 SV Gera 00:56,05
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Wettkampf 117 - 100m Brust weiblich (Finale)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Klaudia Biegala  2001 MKS Trojka Lodz 01:19,58
Bahn 3 Helena Zink  1999 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:15,77
Bahn 4 Chantal Noe  1998 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:14,23
Bahn 5 Maria Filopoulou  1991 ELITE SWIM SPORTING TEAM KUWAIT 01:12,54
Bahn 6 Anna Elendt  2001 TV 1862 Langen e.V. 01:13,79
Bahn 7 Bente Fischer  1997 Neckarsulmer Sport - Union 01:15,37
Bahn 8 Dominika Kowalska  2000 MKS Trojka Lodz 01:16,17
Bahn 9 Laura Schultes  2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:20,35

Wettkampf 118 - 200m Brust männlich (Finale)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hubert Szablowski  2000 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:28,92
Bahn 3 Jan Kalusowski  2000 MKS Trojka Lodz 02:26,32
Bahn 4 Valentin Schultz  1998 TSG Darmstadt 02:23,47
Bahn 5 Marco Koch  1990 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:19,31
Bahn 6 Thomas Boursac Cervera Lortet  1999 Club Ile de France 02:22,89
Bahn 7 Jan Fährmann  1993 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:25,91
Bahn 8 John Britton  1995 Ealing SC 02:28,34
Bahn 9 Virgile Rossilon  2000 Club Ile de France 02:29,02

Wettkampf 119 - 200m Rücken weiblich (Finale)
abgem. Lea Lücke  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:33,38
abgem. Lili Marie Kramer  2003 TV 1862 Langen e.V. 02:39,79
abgem. Sophia Herbsthoff  2004 SG 1886 Weiterstadt 02:41,55

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Klara Renker  2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:48,25
Bahn 3 Lea Hechler  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:39,55
Bahn 4 Marlene Hirschberg  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:29,26
Bahn 5 Manon Battot  2000 Club Ile de France 02:25,62
Bahn 6 Maelle Lecanu  1999 Club Ile de France 02:27,26
Bahn 7 Johanna Funk  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:38,22
Bahn 8 Sarah Fyffe  2002 Warrender Baths Club 02:39,72
Bahn 9 Paula Janovsky  2002 Erster Offenbacher SC 02:49,15
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Wettkampf 120 - 100m Rücken männlich (Finale)
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jahrel Murphy  1999 Ealing SC 01:01,24
Bahn 3 Alan Corby  1997 Swim Ireland ULSPC 00:59,98
Bahn 4 Lukas Löwel  1990 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:59,72
Bahn 5 Kristinn Þórarinsson  1996 Sunddeild Fjölnis 00:59,36
Bahn 6 Jakub Balcerak  2000 MKS Trojka Lodz 00:59,58
Bahn 7 baptiste Leger  1999 Club Ile de France 00:59,84
Bahn 8 Souhaiel Chatti  2000 Club Ile de France 01:00,00
Bahn 9 Lukas Kraft  1998 SV Bietigheim 01:01,34

Wettkampf 121 - 100m Schmetterling weiblich (Finale)
abgem. Maren Müller  2002 SG 1886 Weiterstadt 01:08,16

Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Susana Starkbaum  2001 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:08,75
Bahn 3 Lesy Celini  1999 Club Ile de France 01:07,48
Bahn 4 Rose-Alexia Gamer  1999 Club Ile de France 01:05,75
Bahn 5 Lucy Thornton  1999 Ealing SC 01:04,94
Bahn 6 Selina Celar  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:05,37
Bahn 7 Lea Lücke  1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:06,82
Bahn 8 Helena Zink  1999 SG Gotha-Arnstadt (G) 01:07,81
Bahn 9 Anna Reschko  2002 Erster Offenbacher SC 01:08,84

Wettkampf 122 - 200m Schmetterling männlich (Finale)
abgem. Daniel Pinneker  1999 Neckarsulmer Sport - Union 02:04,02

Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Abdulrahman Alhajery  2001 ELITE SWIM SPORTING TEAM KUWAIT 02:13,76
Bahn 3 Joseph Mooney  1997 Swim Ireland ULSPC 02:10,69
Bahn 4 Eduard Rednic  1996 Ealing SC 02:09,96
Bahn 5 Cillian Melly  1997 Swim Ireland ULSPC 02:08,52
Bahn 6 Valentin Schultz  1998 TSG Darmstadt 02:09,30
Bahn 7 Tudor Puszet  1996 Ealing SC 02:10,02
Bahn 8 Alexander Morris  1999 SC Wiesbaden 1911 02:13,56
Bahn 9 NOUR ISSAM ISMAIL OTHMAN ISMAIL  1995 Mansoura Gazert Elward Sporting Club 02:21,71

Wettkampf 23 - 4x100m Freistil weiblich
abgem. 1. Mannschaft  1900 Club Ile de France 03:55,00
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noch Wettkampf 23 - 4x100m Freistil weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft  1900 Olympia Sports Club Dumuit 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  1900 Erster Offenbacher SC 04:23,00
Bahn 4 1. Mannschaft  1900 Warrender Baths Club 04:14,20
abgem. 1. Mannschaft  1900 Club Ile de France 03:55,00
Bahn 6 1. Mannschaft  1912 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:56,00
Bahn 7 2. Mannschaft  1912 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:20,00
Bahn 8 2. Mannschaft  1900 Warrender Baths Club 04:23,50
Bahn 9    

Wettkampf 24 - 4x100m Freistil männlich
abgem. 1. Mannschaft  1900 Club Ile de France 03:40,00

Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4 2. Mannschaft  1900 Warrender Baths Club 04:05,30
Bahn 5 2. Mannschaft  1912 DSW 1912 Darmstadt e.V. 04:00,00
Bahn 6 3. Mannschaft  1900 Ealing SC 04:05,00
Bahn 7 1. Mannschaft  1900 Olympia Sports Club Dumuit 00:00,00
Bahn 8    
Bahn 9    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft  1900 Warrender Baths Club 03:56,83
Bahn 3 1. Mannschaft  1900 Ealing SC 03:41,00
Bahn 4 1. Manschaft  1900 Swim Ireland ULSPC 03:37,65
Bahn 5 1. Mannschaft  1912 DSW 1912 Darmstadt e.V. 03:34,00
Bahn 6 1. Mannschaft  1900 Erster Offenbacher SC 03:37,00
abgem. 1. Mannschaft  1900 Club Ile de France 03:40,00
Bahn 8 2. Mannschaft  1900 Ealing SC 03:52,00
Bahn 9 2. Mannschaft  1900 Erster Offenbacher SC 03:58,00


